



SR/XV-270-44(1)-SS/19

Poznań, dnia 11.12.2019 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO
TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę elektrod z możliwością zastosowania do termoablacji in vivo guzów wątroby wraz z dzierżawą generatora.

SR/XV-270-44-SS/19

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę elektrod z możliwością zastosowania do termoablacji in vivo guzów wątroby wraz z dzierżawą generatora.

PYTANIE:

dot. Specyfikacji Technicznej, pakiet 1., poz. 1. i 2.

1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania do każdej pojedynczej jednorazowej elektrody zestawu jednorazowych przewodów doprowadzających i odprowadzających oraz płytek neutralnych dla pacjenta, zapakowanych sterylnie razem z elektrodą, które są niezbędnych do prawidłowego wykonania pojedynczej procedury?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga sterylnego kompletu do termo ablacji (elektroda + przewody). Nie wymaga sterylnych elektrod biernych.

PYTANIE:

dot. Specyfikacji Technicznej, pakiet 1. i 2. Parametry wymagane elektrod

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod o wartości maksymalnej mocy prądu wyjściowego dostosowanej do mocy zaoferowanego generatora czyli $200\text{ W} \pm 3\text{ W}$

ODPOWIEDŹ:

Tak.